様式第１（その１）（第４関係）

入学料・授業料減免（徴収延期）申請書

                                                  令和６年４月  日

  愛知県立松蔭高等学校長殿

                              生徒
                                 愛知県立松蔭高等学校  全日制課程

                                                              普通科

                                         令和６年入学第 １学年  組

                              住  所

                              氏  名

                保護者（続柄    ）

                              住  所

                              氏  名

   別紙理由により、入学料・授業料の減免（徴収延期）について次のとおり申請しま

す。

 全日制             入学料  ５，６５０円

   納付額の全部・半額  （月額             円）

   専攻科             授業料       円

 定時制

単位数   単位   入学料       円

  減 免 等 の 額                    （月額       円）

   納付額の全部・半額  授業料       円

 通信制

 単位数   単位   入学料       円

   納付額の全部・半分  授業料       円

 減 免 等 の 期 間

 全日制
定時制
専攻科

          年  月分～   年  月分

 通信制    減免単位数

  徴収延期の場合  延期期日     年  月  日まで